

SCT CAHORS

4602

Route de Mercues
ZI de Regourd

46000 CAHORS

Tél : 05.65.20.82.82 Fax : 05.65.20.28.66

CASTANIER ADRIEN

LIEU DIT CAUNEZIL
46140 PARNAC
France

CASTANIER ADRIEN

LIEU DIT CAUNEZIL
46140 PARNAC
France

Attention cette facture est en envoi dématérialisé fiscalement

Échéance : 30/06/2024

Règlement : Lettre de change directe

N° ligne	Référence Designation	Prix unitaire H.T	Remise en %	Prix Net Unitaire H.T.	Qté	Unité	Prix total H.T	Code T.V.A
Votre commande : CHOLEUR Notre Réf: 4602000094800 du 03/05/2024 Notre BL n° 000066479 expédié le 03/05/2024								
0010	LEG080197 VIS LONGUES BATIBOX L.40MM UNI	0,69859	38,00	0,43313	60	U	25,99	2
0020	SCHMUR35031 PC 2P+T GRIS SAILLIE 00	16,28904	47,00	8,63319	3	U	25,90	2
0030	SCHMUR35021 V V GRIS SAILLIE 00	15,24204	47,00	8,07828	3	U	24,23	2
0040	POL57016 LUU SWITCH ORI BL	36,33000	31,00	25,06770	4	U	100,27	2
0050	SCHINT50620 TUBE TULIPE GRIS D=20MM PAR 3M 00	1,64652	46,00	0,88912	18	U	16,00	2
0060	FILR2V3G1,5C50NXTAG R2V CU 3G1,5 C50M NX'TAG DISTINGO	2,35019	65,00	0,82257	50	U	41,13	2
0070	FILR2V3G2,5C50NXTAG R2V CU 3G2,5 C50M NX'TAG DISTINGO	3,76164	65,00	1,31657	50	U	65,83	2
Sous total HT BL 000066479							299,35	
Sous total commande CHOLEUR							299,35	
Notre Réf: 4602000094869 du 07/05/2024 Notre BL n° 000066525 expédié le 07/05/2024								
0010	LEG080197 VIS LONGUES BATIBOX L.40MM UNI	0,69859	38,00	0,43313	40	U	17,33	2
0020	FILR2V3G2,5C50NXTAG R2V CU 3G2,5 C50M NX'TAG DISTINGO	3,76164	69,50	1,14730	50	U	57,37	2
0030	FILR2V4G1,5C50NXTAG R2V CU 4G1,5 C50M NX'TAG DISTINGO	3,39520	65,00	1,18832	50	U	59,42	2
0040	SCHS520049 ODACE PC 2P+T BLC RENOVAT 00	9,71750	54,00	4,47005	10	U	44,70	2
Sous total HT BL 000066525							178,82	
Notre Réf: 4602000094872 du 07/05/2024 Notre BL n° 000066527 expédié le 07/05/2024								
0010	SCHS520204 ODACE VV BLANC 10A VIS 00	8,28581	54,00	3,81147	5	U	19,06	2
0020	SCHS520299 ODACE 10 RESSORTS + OUTIL 00	20,93000	54,00	9,62780	1	U	9,63	2
0030	SCHS520445 ODACE PRISE TV BLANC VIS 00	19,48100	54,00	8,96126	3	U	26,88	2
0040	SCHS520049 ODACE PC 2P+T BLC RENOVAT 00	9,71750	54,00	4,47005	6	U	26,82	2
Sous total HT BL 000066527							82,39	
Notre Réf: 4602000095048 du 16/05/2024 Notre BL n° 000066628 expédié le 16/05/2024								
0010	SCHS520204 ODACE VV BLANC 10A VIS 00	8,28581	54,00	3,81147	2	U	7,62	2

N° Client :	6275077
N° T.V.A :	FR39514605088

Attention cette facture est en envoi dématérialisé fiscalement

N° ligne	Référence Designation	Prix unitaire H.T	Remise en %	Prix Net Unitaire H.T.	Qté	Unité	Prix total H.T	Code T.V.A
0020	SCHMUR36133 PC 2P+T GRIS COMPOSABLE 00	12,65211	47,00	6,70562	2	U	13,41	2
0030	SCHMUR34107 CADRE 1 POSTE GRIS ENCASTRE 00	6,54647	47,00	3,46963	2	U	6,94	2
0040	SCHA9S65463 ACTI9 ISW 4P 63A 415VAC 00	187,02041	54,00	86,02939	1	U	86,03	2
0050	BLI515209 BOITE OPTIBOX IP55 D.70 P.42 960DEG	2,12218	37,00	1,33697	3	U	4,01	2
0060	BIZ710272 BARR BASS COUP A/ISOL 35MM	19,89542	36,00	12,73307	1	U	12,73	2
0070	LEG086001 VA ET VIENT 10A SAILLIE UNI	16,27816	45,00	8,95299	1	U	8,95	2
0080	YOSMTR500E MICROMODULE TELERUPTEUR ENCASTRE FI LAIRE 500W	53,09870	40,50	31,59373	2	U	63,19	2
0090	SCHR9PFC632 DISJONCTEUR XP 1P+N 32A C 00	38,58000	68,00	12,34560	1	U	12,35	2
0100	SCHR9PFC602 DISJONCTEUR XP 1P+N 2A C 00	43,75486	68,00	14,00156	1	U	14,00	2
Sous total HT BL 000066628							229,23	
Sous total commande							490,44	
Votre commande : GRANDE								
Notre Réf: 4602000095109 du 21/05/2024								
Notre BL n° 000066673 expédié le 21/05/2024								
0010	ABB470239 DISJ. 1P+N SN201 L C20 2CSS245102R0 204	25,38144	72,00	7,10680	1	U	7,11	2
0020	ABB190161 PSN 1/13 KIT1 2CDL310150R1013	22,71024	66,00	7,72148	1	U	7,72	2
Sous total HT BL 000066673							14,83	
Sous total commande GRANDE							14,83	
Notre Réf: 4602000095120 du 21/05/2024								
Notre BL n° 000066680 expédié le 21/05/2024								
0010	ABB470239 DISJ. 1P+N SN201 L C20 2CSS245102R0 204	25,38144	72,00	7,10680	1	U	7,11	2
Sous total HT BL 000066680							7,11	
Notre Réf: 4602000095220 du 23/05/2024								
Notre BL n° 000066736 expédié le 23/05/2024								
0010	BLI515409 BOITE OPTIBOX IP55 100X100X52 960DE G	4,28949	37,00	2,70238	2	U	5,40	2
0020	SCHMUR35021 V V GRIS SAILLIE 00	15,24204	47,00	8,07828	1	U	8,08	2
0030	SCHMUR36025 PC 2P+T + VV GRIS SAILLIE 00	53,26449	47,00	28,23018	1	U	28,23	2
0040	SCHMUR36028 DBLE PC 2P+T GRIS SAILLIE 00	47,02661	47,00	24,92410	1	U	24,92	2
Sous total HT BL 000066736							66,63	

Code NAF 4669A - Numéro de TVA intra-communautaire : FR26309304616